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Till 
Föräldrar till högstadieungdomar 
i Maria-Gamla stan 

Vi vänder oss till er som har ungdomar som bor eller vistas på Södermalm för att 
informera om vad som händer på Skinnarviksberget under kvällar och nätter och 
uppmana er att hjälpa till att skydda era ungdomar från att råka illa ut i samband 
med alkohol och nattligt uteliv. 
Boende nära Skinnarviksberget rapporterade redan förra sommaren och hösten att 
stora grupper av ungdomar, varav många betydligt yngre än 18 år, uppehöll sig på 
berget till långt in på nätterna. Detta bekräftades av polis och fältassistenter som 
även rapporterar om mycket alkohol och narkotika på platsen. Berget är relativt 
otillgängligt och avsides. Polisen och fältarna besöker regelbundet platsen men 
kan inte bevaka berget dygnet runt. Vi vädjar nu till er föräldrar att ta reda på var 
era ungdomar är när de är ute på kvällarna, för att ingen ska komma till skada. Ju 
fler vuxna som uppehåller sig i området desto bättre och det vore önskvärt att 
många till exempel tog en kvällspromenad till trakterna av berget (som har en 
fantastisk utsikt!). Med fler vuxna ute bland ungdomarna kommer vi att kunna 
förebygga många problem. Stämningen blir lugnare och fler ungdomar som 
behöver hjälp får det om vi alla hjälps åt. 
 
Fältassistenterna på Södermalm ser ofta de tråkiga följderna av ungdomsfylla. 
Valborg och skolavslutningen är årets största ungdomshelger och också de 
tillfällen då många ungdomar gör sin alkoholdebut. De senaste åren har dessa 
tidpunkter varit präglade av fylla bland de unga och både polisen och 
fältassistenter är oroade. Vi tror att dessa kvällar även i år kommer att bli stökiga 
och vill uppmana er föräldrar att vara extra uppmärksamma inför den här 
perioden. Tyvärr är det inte svårt att få tag på alkohol trots att man är under 18 år. 
Ofta krävs bara ett telefonsamtal eller ett sms till någon langare. 
På Valborgsmässoafton utgår den organiserade föräldravandringen från 
Högalidskyrkan, lokalen under kyrkan, klockan 20.00. Ingen föranmälan 
behövs, det är bara att komma dit. VÄLKOMNA! 
Vi kan förebygga mycket om vi hjälps åt. Har ni några frågor eller funderingar, 
ring oss gärna! Vi hoppas att vi ses! 
 
Fältassistenter i Maria-Gamla stan: Fältassistenter i Katarina-Sofia: 
Anna Holgersson 076-12 12 108 Therese Widén         08-508 13 148 
Anna Olsson        076-12 12 276 Veronika Karlberg    08-508 13 253 

Tomas Gyllengahm 08-508 13 278 
 

Med vänliga hälsningar 
Monica Ahlqvist  08- 508 12 211 
Preventionssamordnare 


